

Havnevej 5 ApS
Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 21 80 64 39

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2017

Hejne F. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havnevej 5 ApS Fjordvang 19 6950 Ringkøbing Telefon: 97 32 39 40 CVR-nr.: 21 80 64 39 Stiftet: 18. maj 1999 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hejne F. Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	HFA Holding ApS Fjordvang 19 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Lumitech spol s.r.o., Kolárovo, Slovakiet Slohaco Real s.r.o., Kolárovo, Slovakiet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i udenlandske datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.391 t.kr. mod 1.726 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.675	-8.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.395.295	1.732.363
Andre finansielle indtægter	<u>3.553</u>	<u>592</u>
Resultat før skat	1.390.173	1.724.755
Skat af årets resultat	<u>1.144</u>	<u>1.694</u>
Årets resultat	<u>1.391.317</u>	<u>1.726.449</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.397.321	1.732.363
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	288.638	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.914</u>
Disponeret i alt	<u>1.391.317</u>	<u>1.726.449</u>

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.767.779</u>	<u>14.170.430</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.767.779</u>	<u>14.170.430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.767.779</u>	<u>14.170.430</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.245	1.551
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.144</u>	<u>1.694</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.389</u>	<u>3.245</u>
Likvide beholdninger	<u>4.158.988</u>	<u>369.495</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.163.377</u>	<u>372.740</u>
Aktiver i alt	<u>15.931.156</u>	<u>14.543.170</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	300.000	300.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.721.877	14.124.528
4	Overført resultat	397.280	108.642
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>15.919.157</u>	<u>14.533.170</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	1.999	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.999</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.999</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>15.931.156</u>	<u>14.543.170</u>

6 Eventualposter

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	45.902	45.902
Kostpris 30. juni 2017	45.902	45.902
Opskrivninger 1. juli 2016	14.124.528	12.427.443
Omregning til valutakurs	-5.331	-35.278
Årets resultat	1.395.295	1.732.363
Udbytte	-3.792.615	0
Opskrivninger 30. juni 2017	11.721.877	14.124.528
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	11.767.779	14.170.430
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lumitech spol s.r.o.	Kolárovo, Slovakiet	85 %
Slohaco Real s.r.o.	Kolárovo, Slovakiet	15 %
	30/6 2017	30/6 2016
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2016	300.000	300.000
	300.000	300.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	14.124.528	12.427.443
Resultatandel	-2.397.321	1.732.363
Valutakursreguleringer	-5.330	-35.278
	11.721.877	14.124.528
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	108.642	114.556
Årets overførte overskud eller underskud	288.638	-5.914
	397.280	108.642

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
	<u>3.500.000</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HFA Holding ApS, CVR-nr. 68426219 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for HFA Holding ApS.